

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 017/2025

Processo Administrativo Nº 085/2025

Tipo: AQUISIÇÃO

CONDUTOR: EDNA MARIANO

Data de Publicação: 24/09/2025 14:44:47

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/10/2025 10:20:44

Lote 001

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Kavo	Modelo: Cabecote Refletor
Descrição: Cabecote Refletor Kavo Completo			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 588,00	Valor Total: 588,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: Multiparts	Modelo: Caneta de Alta Rotacao
Descrição: Caneta de Alta Rotacao			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 441,00	Valor Total: 441,00	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: Kavo	Modelo: CJ Estofamento Kavo Completo
Descrição: CJ Estofamento Kavo Completo			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.352,00	Valor Total: 2.352,00	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: Multiparts	Modelo: Contra Angulo
Descrição: Contra Angulo			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 441,00	Valor Total: 441,00	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: Kavo	Modelo: Garrafa de Água
Descrição: Garrafa de Agua Kavo			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 24,50	Valor Total: 24,50	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: Kavo	Modelo: Injetor
Descrição: Injetor Kavo			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 39,20	Valor Total: 78,40	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: Kavo	Modelo: Injetor
Descrição: Injetor Kavo			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 78,40	Valor Total: 78,40	
Item: 8	Unidade: M	Marca: Não se aplica	Modelo: Não se aplica
Descrição: Manutencao Preventiva E Corretiva Em Consultorio Odontologico			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 612,50	Valor Total: 7.350,00	
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: Kavo	Modelo: Motor Assento Cadeira
Descrição: Motor Assento Cadeira Kavo			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.078,00	Valor Total: 1.078,00	
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: Kavo	Modelo: Motor Encosto Cadeira
Descrição: Motor Encosto Cadeira Kavo			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.029,00	Valor Total: 1.029,00	
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: Kavo	Modelo: Pedal Comando
Descrição: Pedal Comando Kavo			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 392,00	Valor Total: 392,00	
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: Kavo	Modelo: Placa Cadeira
Descrição: Placa Cadeira Kavo			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 588,00	Valor Total: 588,00	
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: Kavo	Modelo: Protetor Acrilico
Descrição: Protetor Acrilico Kavo			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 98,00	Valor Total: 98,00	

**MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
CONSELHEIRO MAIRINCK-PR**

Item: 14	Unidade: UNID	Marca: Kavo	Modelo: Seringa
Descrição: Seringa Kavo			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 245,00	Valor Total: 245,00	
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: Multiparts	Modelo: Tampa de Garrafa de Agua
Descrição: Tampa de Garrafa de Agua			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 58,80	Valor Total: 58,80	
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: Kavo	Modelo: Terminal Triplo
Descrição: Terminal Triplo Kavo			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 122,50	Valor Total: 245,00	
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: Kavo	Modelo: Trafo Cadeira
Descrição: Trafo Cadeira Kavo			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 441,00	Valor Total: 441,00	
Item: 18	Unidade: MTS	Marca: Kavo	Modelo: Tubo Ligacao Geral
Descrição: Tubo Ligacao Geral Kavo			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,80	Valor Total: 98,00	
Item: 19	Unidade: MTS	Marca: Multiparts	Modelo: Tubo Sugador
Descrição: Tubo Sugador			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 24,50	
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: Kavo	Modelo: Tubo Triplo
Descrição: Tubo Triplo Kavo			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,05	Valor Total: 220,50	
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: Multiparts	Modelo: Valvula Spray Cadeira
Descrição: Valvula Spray Cadeira			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 294,00	Valor Total: 588,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGILE EQUIPAMENTOS	989	01.318.721/0001-07	33.590,00	16.459,10		Sim
2 MGA ASSISTENCIA TECNICA E	133	53.628.401/0001-57	33.590,00	30.300,00	84,09	Sim
3 AGUIA SEG ELETRÔNICA LTDA	359	51.815.211/0001-13	33.590,00	30.590,00	0,96	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO